
Příloha. č1 - Specifikace předmětu plnění

Číslo smlouvy kupujícího: DOD20190714

Číslo smlouvy prodávajícího: ………………………………………….

Počet Název zboží Cena bez DPH za 1 ks

Přepínače + komponenty

4 ks

switchů Cisco WS-C3850-12XS-S (12x 10GE SFP+ portů)

včetně kabelů pro StackWise-480 a StackPower, včetně 8ks

zdrojů napájení (každý switch bude osazen dvěma kusy

napájecích zdrojů). Přepínače budou připojeny do již

existujících stacků s dalšími přepínači Cisco řady WS-C3850. 

153.000,- Kč

6 ks
Cisco kompatibilních SFP+ modulů 10GBASE-LR-CIS SMF,

LC duplex konektory
1.000,- Kč

2 ks
Cisco kompatibilních SFP+ modulů 10GBASE-SR-CIS

850nm MMF, LC duplex konektory
1.000,- Kč

4 ks
HP kompatibilních SFP+ modulů 10GBASE-SR-HP 850nm

MMF, LC duplex konektory
1.000,- Kč

2 ks
Intel kompatibilních SFP+ modulů 10GBASE-SR-INT

850nm MMF, LC duplex konektory
1.000,- Kč

6 ks
optické kabely SFP-10GB-SR, délka 4m, 850nm, MMF,

OM3, 50 microns, LC duplex konektory
400,- Kč

8 ks
optické kabely SFP-10GB-SR, délka 3m, 850nm, MMF,

OM3, 50 microns, LC duplex konektory
400,- Kč

8 ks
optické kabely SFP-10GB-SR, délka 2m, 850nm, MMF,

OM3, 50 microns, LC duplex konektory
400- Kč

10 ks napájecí kabely do UPS, délka 3m 200,- Kč

10 ks napájecí kabely do UPS, délka 2m 200,- Kč

10 ks napájecí kabely do UPS, délka 1m 200,- Kč

10 ks Switch Cisco WS-C2960L-24PS-LL 12.000,- Kč

Datum: ……………………………………………..

Cena celkem



Cena bez DPH za uvedený počet kusů

612.000,- Kč

6.000,- Kč

2.000,- Kč

4.000,- Kč

2.000,- Kč

2.400,- Kč

3.200,- Kč

3.200,- Kč

2.000,- Kč

2.000,- Kč

2.000,- Kč

120.000,- Kč

760 800,- Kč


